MONTEPUT d.o.o. Podgorica

Avda Mededovi¢a br.130

Podgorica 81000
Crna Gora
Telefon: +382 20 224-493
Telefax: +382 20 224-419
Email: prodaja@monteput.me, naplata@monteput.me
Web: www.monteput.me
PIB: 02462494
PDV: 30/31-05092-7
Ziro radéun: NLB: 530-19247-84
Komentar: 1927

2/ 2



MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica
Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20511 200

e-mail: info@booking.me
PIB: 02685825 PDV: 81/31-02295-7
Ziroracuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Racun-Otpremnica br. 385/2022 Hips,
i MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA

Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Radna jedinica: Avio karte

Datum racuna - izvrienog prometa: 15.04.2022.
Datum valute: 15.04.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -

Nacin plaéanja: Virmansko

Naziv | ™ | kol | cijensapov | Popust | vrijed. saPDV
1. AVIO KARTA kom 3 308,98 0,00 926,94
Ukupno 926,94
Popust 0,00
Za plaéanje 926,94

Primio,
Crna Gora
FETE 3 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA
Napomena: Avio karte na rel TGD-IST-TGD S—— PODGOQRICA
13-18may WL S 19 0,207
bOskovic Jovana Otg.Jed. |Jed Kas z-ae] Rednibroj | Pricg Vrijsdnogt

ol s ONG-402 [29- ¥ 2.y
' /

Za neblagovremeno placanje obracunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZe¢a bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite painju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.
Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH ;
AG VIENNA (/) ~
Field 57 - Account with Institution: & S Croeins 1 07.(
Party Identifier: 000-55.062.301 5 il A
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

1/1 §
/ JIKR: 6887ba6-02fb-47bb-878d-bc 701344962 IKOF: 71C1BADAA1BAG50630CB8FC249236EA3 ++ Abacus

Kod operatera: me384s|272 Vrijeme: 15.04.2022. 13:32:50




Mjesto:
Datum: 10.06.2022

/){rijeme: 1449112

RACUN LW178XL159/3156/2022/0N663QQ246

IKOF: F256CA78512A923B886B072C133C8B2E
JIKR: 661f5020-c26b-49b1-8858-61a656333949

SMOKVA DOO Podgorica

Podruznica Smokva 2 Podgorica

~

Adresa :4jul bb
Tel/fax :067/452-251
Mob.tel. :
e-mail : smokvapg@t-com.me
PIB : 02759411
PDV : 30/31-08977-7
Zirorn. : HB 520-35367-92
Kupac: 0307 Interni broj racuna: 3161/F-2022
/
MINISTARSWO&M@HOMSKOGM&JA
RSTVO EKONOMSKOG RAZV
PODGORICA = e PODGORICA OJA I TURIZMA
Org. jed. | Jed. klas, znak

pdv:

pib: 11068715

Redni broj

Period prometa proizvoda/usluga: 10.06.2022 - 10.06.2022 \~ [’)(é "’({b? / a1 1 |
] L)
[
Na osnovu: 218852/VW PASSAT/PGCG472 fakturiSemo Vam:
Red. Jed. Cijena Cijena Rabat PDV Ci).sa pdv | Vrijednost
broj NAZIV: PROIZVODA/USLUGE mjere Kolicina sa PDV bez PDV % Stopa Iznos |um.zarab.| sa PDV
1. Takse kom 1 61,00 61,00 0% 61,00 61,00
2. | Teh.Pr.Put.Voz 1500-2000 . kom 1 14,52 12,00 21% 2,52 14,52 14,52
Usluge registracije, obrasci-Nivo 4 kom 1 24,20 20,00 21% 4,20 24,20 24,20
Nadin placanja: Transakcioni radun (VIRMAN) }"”Jed”OSt sa PDV-om 93*8(2)
Rok placanja:  13.06.2022 znosrabata /
Poziv na broj:  3161/F-2022 .
Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 0% 61,00
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 21% 32,00
BROJ UGOVORA;01-012/22-9146/1 OD 29.04.2022G PDV po stopi 21% 6,72
/]_ | ZA UPLATU € 99,72
i"’ '(/ l f.lr\ o —

(operater)

(racun primio)

yoslovne jedimice: lwl/78x1158



= ’ SMOKVA DOO Podgorica
- Podruznica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4 jul bb
Tel/fax :067/452-251
Mob.tel. :
_e-mail _: smokvapg@t-com.me
_PIB :02759411
PDV : 30/31-08977-7
Ziro rn. : HB 520-35367-92

Mjesto:

Datum: 10.06.2022 Vrijeme: 13:50:37 Kupac: 0307 Interni broj racuna: 3157 /F-2022
P . [ ‘\

RACUN LW178XL159/3151/2022/0ON663QQ246 | MINISTARSTVO EKONOMSKOGRAZVOIA ________

IKOF: 5936C6B2B1E0025 C36BC3B0 PODGORICA

JIKR: a7c26950-2452-40b2-9c36-dd7ae4855646

y dv:
Period prometa proizvoda/usliuga: 10.06.2022 - 10.06.2022 \_P__________________ gl el
Na osnovu: 218773/VW PASSAT,PG_CG 697 fakturiSemo Vam:
Red. Jed. iy Cijena Cijena Rabat PDV Cij.sa pdv | Vrijednost
broj NAZIV FROIZVODAUSLUGE mjere Kolicina | -~ <3'ppv | bez PDV % | Stopa Iznos |um.zarab.| saPDV
1. | Takse kom 1 61,00 61,00 0% 61,00 61,00
2. Teh.Pr.Put.Voz 1500-2000 . kom 1 14,52 12,00 21% 2,52 14,52 14,52
3. | Usluge registracije, obrasci-Nivo 4 kom 1 24,20 20,00 21% 4,20 24,20 24,20
WlO C(l‘]na Gora
MINISTARSTVO EKONQMSKOG RAZVOJA | TURIZMA|
PODPGORICA
Frimijeno: :’) il s L(/‘?(
Orq. jed. | Jed|klas. znak | Hedm broj Prilog Vrijednost
v o W @y
Ol ((0{,/,2 gk u*‘?j)‘ /)
T '/

Nacin placanja: Transakcioni ratun (VIRMAN) Vrijednost sa PDV-om 99,72

Rok placanja:  13.06.2022 Iznosrabata 0,00

Poziv na broj:  3157/F-2022

Za neblagovremeno placanje obraunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 0% 61,00

U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 21% 32,00
i910

BROJ UGUVORA : 01-012/22-9146/1 OD 29.04.2022. PDV po Stopl 21% 6"72

Pk ok ¢ c-(j ZA UPLATU € 99,72

Kod poslovne jedinice: Iw178x1159 Kod ENU: onG63qq246 Operater: im075bz337 - Dejan Kraljevic

(operater) (raun primio)




Mjesto:
Datum: 13.06.2022

Vrijeme: 08:25:54

RACUN LW178XL159¢€188/2022/_DN663QQ245

SMOKVA DOO Podgorica
Podruznica Smokva 2 Podgorica
Adresa :4 jul bb

: smokvapg@t-com.me

: HB 520-35367-92

Tel/fax :067/452-251
Mob.tel. :

e-mail

PIB : 02759411
PDV : 30/31-08977-7
Ziro rn.

Kupac: 0307

Interni broj racuna: 3194 /F-2022

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

IKOF: AF3947321DB283322E6C622E0408C5B8 PODGORICA
JIKR: 48d6fcf8-a675-4c46-bc0d-58f49843de3b
pib: 11068715
: : pdv:
Period prometa proizvoda/usluga: 13.06.2022 - 13.06.2022
Na osnovu: 218870/VW JETTA/PGCG125 fakturiSemo Vam:
Red. Jed. Cijena Cijena Rabat PDV Ci).sa pdv | Vrijednost
broj Lo etz mjere Kolicina sa PDV | bez PDV % Stopa Iznos (um.zarab.| saPDV
2 Takse kom 1 61,00 61,00 0% 61,00 61,00
2. | Teh.Pr.Put.Voz 1500-2000 . kom 1 14,52 12,00 21% 2,52 14,52 14,52
3. Usluge registracije, obrasci-Nivo 4 kom 1 24,20 20,00 21% 4,20 24,20 24,20
Crna Gora
MINISTARSTVQ EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGQRICA
Prifnijeno: "'} [ Ok P(,'g,\_,
Ola. jed. ) Jed ks znak [ Reddi § o) Prilpg Vrijednost
G((J " & ,/' 1]_ 1K
AL [0 )
Natin placanja: Transakcioni racun (VIRMAN) }Iruednost SabPD\:'Om gg,gg
Rok placanja:  16.06.2022 ZR.03 Yabeka :
Poziv na broj:  3194/F-2022 ;
Za neblagovremeno placanje obracunavamo zateznu kamatu. Osnovica za 0% 61,00
U slucaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici. Osnovica za 21% 32,00
PO UGOVORU BR;01-012/22-9146/1 OD 29,04,2022G. PDV po stopi 21% 6,72
R |
1/ |
LS B ZA UPLATU € 99,72

(operater) (racun primio)

0r .




MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO

Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica =
Tel: +382 20511 200 Fax: +382 20 511 200 oy
=

e-mail: info@booking.me
PIB: 02685825 PDV:81/31-02295-7
Ziroratuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Racun-Otpremnica br. 629/2022 Kupaci
MINISTARSTVO EKO.RAZVOIJA |

TURIZMA

Datum racuna - izvrSenog prometa: 27.05.2022. Adresa: Rimski trg 46, Podgoricaq
Datum valute: 27.05.2022.

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

Radna jedinica: Avio karte

TAXID: 11068715 PDV: -
Nadin placanja: Virmansko

[ | Naziv [ ™M ] kol I Cijen sa PDV Popust | Vrijed. sa PDV
1, AVIO KARTA kom 1 761,45 0,00 761,45
2. OSIGURANJE kom 1 10,29 0,00 10,29
Ukupno 771,74
Popust 0,00
Za pladanje 771,74
lzdao, Primio,

Crna Gora

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA

PODGORICA
Primljeno: Ho. 0. 1514 i
Org. jed Jed. kas. znak | Redn broj Prilog \'.-,_udr-.a::;__l
Napomena: Avio karta i putno i zdavstveno osiguranje na rel TGD-WAW-EVN-WAW-TGD : N A
31may-04jun Ofo-y L M _ 966 /1 |
Slavuljica Gardasevic Aleksandra f il

Za neblagovremeno placanje obrac¢unavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZeca bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite painju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.
Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301 =
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

1/1 ¢ -
/ JIKR: 22f254ab-54a0-4905-8400-ae0dbbcae3e8 IKOF: 35F2BAF69BFC6231D6AFFB42EER14250 . Abacus

Kod operatera: me384s1272 Vrijeme: 27.05.2022. 12:03:46




Gora

G RAZVOJA | TURIZMA

Crna

EKONOMS

08.12.2022 13:05

P O D G (o] R 1 C A 1 Primije A
" AT Strana 1 0d 1

Metalac Market Podgorica i_

210 PODGORICA2
“Adresa _ Simona Ivanova 1 - PODGORICA PIB 02626756 -
E-mail PDV 30/31-05529-5

Web &if. djel. 4759

Telefon  020/662-580 BU Code  nv730jg643

Fax 020/662-580 ENU Code i0124ir692

Ziro ratuni 510-16150-90;

530-22388-70; 520-1423100-36

KUPAC: 18969

MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA

Adre‘sa RIMSKI TRG 46
Sjediste PODGORICA
PDV
MB/PIB 11068715
Telefon 067/550-106
Podaci o artiklu
Rbs BARKOD Naziv artikla
1 8605005878825 INDUKCIONA PLOCA SK-1001 SIGMA
2 8605005879181 PORCELAN SET ZA KAFU 6/1 B0O31A BELA
3 8605005879143 PORCELAN SET ZA KAFU 6/1 B0O01A BELE CETV
4 8606110224026 HDPE KESA 210X450 MALA
5 8605062006247 PORCELAN SET ZA KAFU 6/1 180ML (ROZE LINIJE) RXG-
N22190C
6 8605062006230 PORCELAN SET ZA KAFU 6/1 180ML (ZELENE LINIJE) RXG-
N22190B
7 8606110224002 HDPE KESA 360X600 VELIKA
8 8608110224002 HDPE KESA 360X600 VELIKA

Rekapitulacija poreza po tarifama:

Tarifa 0:
Tarifa 1:
Tarifa 2:

Kontrolisao:

0.00 0.00

0.00 0.00

99.92 20.98
SOP MP e

lzdao:

Operater: JELENA ULICEVIC(if852vd717)

Predracun
Interni broj:
Datum raduna: 08.12.2022
Datum valute: 08.12.2022
Cijena Rabat %
Jm Koligina bezPDV (%) PDV
KOM 1.00 51.231 15.00 21
SET 1.00 14,868 15.00 21
SET 1.00 14.868 15.00 21
KOM 1.00 0.050 15.00 21
SET 1.00 18.174 15.00 21
SET 1.00 18.174 15.00 21
KOM 1.00 0.099 15.00 21
KOM 1.00 0.099 15.00 21
Prodajna Bruto
Rabat
PDV
Za naplatu
Primio:

Faktura je kompjuterska i punovazna je bez potpisa i pe¢ata. U sluéaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici.

W

Cijena
sa PDV
52.6900
15.2900
15.2900
0.0500
18.6900

18.6900

0.1000
0.1000

142.25
21.35
20.98

120.90

2022-210000069-V-PRE

Ukupna
vrijednost

52.69
15.29
15.29

0.05
18.69

18.69

0.10
0.10



AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
LjeSkopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

:;_;: PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

- , e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me
o Ziro racun: 510-5755-41 CKB

o

Mjesto isporuke:

Kupac:

Rimski trg br.46

j/‘g‘/ﬁﬂ" /f

,Q‘/Lf ‘?cxig

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Datum fakture: 29.12.2021.9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana Kontakt osoba:
Datum valute: 29.12.2021, Datum izrade posla: 17122021 14:17 Operator: nw495fp140

fin /; 9 _7}",
L/ £ ":»’r__,'{'r

f_.

JIKR: d32fc11a-bc21-45d2-92b7-7aa21f¢52378 Interni broj racuna: 606/2021
IKOF: 9213E792198E7C54B43633BB4631DFE9
TRCode: je152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/634/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat{%'}PD'-.f{%} PDV iznos lznos sa PDV
1) Kolor kopija dvostrano A4 80 gr. "Predlog strategije " (RN: 447/1) kom 342 03 102,60 0 21,0 21,55 124,15
2)  Koricenje spiralom 6-19mm (RN: 447/1) kom 3 0,5 1,50 0 21,0 0,32 1,82
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 104,10
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 634/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 104,10
U .S.MJ-“ Sm.@ nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 21,86
Milica Cvorovic
Za pla¢anje (EUR): 125,96
s ," fy
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic /o 3\
Robu primio: Robu izdao: Faktu kam‘la ' (// Direktor:
Peda lgﬁ o{,‘ r 4% Peda Lazarevi¢
A\
Y-
: C
\/\\'u\_)\
) A
1o Zog - 1



AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o. [
LjeSkopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;

Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 - e GQ% asz)/}

2 PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 —— _ . '
ot e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me I e o ’? /
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB Yo - /u2 JARL . Hsmr S

m‘; ' ——— v J‘ .' [ f\r / 7
by

Mjesto isporuke: Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg br.46

Datum fakture: 29.12.2021.4. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 POV:
Rok placanja: 0dana ; gy Kontaktosoba:
Datum valute: 29.12.2021. Datum izrade posla: 15.12.202114:18 Operator: nw435fp140
JIKR: 9f70bcd0-b61c-47a7-8ee0-eSacfebdfedd Interni broj racuna: 603/2021
IKOF: 6604458703980B05D37E96A491363064
TRCode: j(152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/629/2021/jc152ft582

Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos Iznos sa PDV
1) Crno bijela kopija jednostrano A4 format 80gr.ofset (RN: 411/1) kom 2450 0,0130 31,85 0 20 6,69 38,54
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 31,85
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 629/2021 Rabat: . 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 31,85
u \h.“d‘“ .slpf::m nadlezan je Privredni sud u Podgorici, PDV po stopi 21% 6,69
Drasko Milic

Za placanje (EUR): 38,54

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic




AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

§"i

oy

.‘.?x_s

¥

Myesto isporuke:

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 ; :
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me - ,
Ziro ratun: 510-5755-41 CKB

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

Datum fakture: 29.12.2021.4. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana Kontakt osoba:
Datum valute: 29.12.2021, Datum izrade posla; 17.12.2021 14:44 Operator: nw495p140
JIKR: 36444af7-1618-445(-a854-3504c3 1cdec8 Interni broj racuna: 605/2021
IKOF: A924F9A3990D99BD825675379017DC0B
TRCode; jc152ft582 -
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141 (633!2021 /jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV{%) PDViznos lznos sa PDV
1} Kolor kopija dvostrano A4 format 80.gr (RN: 439/1) kom 600 03 180,00 0 210 37,80 217,80
Strategija razvoja A4 4/4 150 str Z 80 qr ofset
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 180,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 633/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 180,00
U \|I.|.[sl]ll $|:or.a'nadfcran je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 37,80
Marija Cvorovi¢ :
Za placanje (EUR): 217,80

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: Robu izdao:

Direktor:

Peda Lazarevic

o
~
Ao



AP Print d.o.o.
Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; L. /L) )
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 R : :
PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 ; /

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me Irﬂ L {/C/Z ’e“, _ In 10

Ziro racun: 510-5755-41 CKB - /) i 2V

Mjesto isporuke:

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

Datum fakture: 29.12.2021.4. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana ; Kontakt osoba:
Datum valute: 29.12.2021. Datum izrade posla: ~ 17.12.202111:30 Operator: nw495fp140
JIKR: {928469f-0eda-4467-9c9e-96¢10b6b2d33 Interni broj racuna: 604/2021
IKOF: 14845F4396(24BAA917B(202B5385983
TRCode: jc1521t582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/632/2021/jc152ft582

Poz. Naziv M Kolicina Cijena _lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos 2nos sa POV
1) Crno bijela kopija jednostrano A4 format 80gr. (RN: 443/1) kom 4279 0,0130 55,63 0 210 11,68 67,31
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 55,63
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 632/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 55,63
U slucaju spora nadleian je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 11,68

mr Kadrija Kurpejovic, Samostalni svajetnik |

67,31

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic




AP Print d.o.o. Crna Gora

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o. M|N15T ARS' ['UO }-KONOMSKOG F{AZVOJA
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora _PODGORICA
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; 1 ﬂ Lﬂ H!Z.a
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

| Org.jed. ez s mai| Rodribrol .
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me ]; 046 ADQ_/ M@/[
Ziro raun: 510-5755-41 CKB i 2 |

ot Tl

-.:Zi.w

tansh

=

Mjesto isporuke: Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg br.46

Datum fakture: 29.12.2021.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana s, Kontakt osoba: .
Datum valute: 29.12.2021. Datumizrade posla: ~ 14.12.202113:00 Operator: nw495fp140
JIKR: «fc386dd-2807-4117-9a8a-1e41487ef60b Interni broj racuna: 625/2021
IKOF: D21FA77332AAAS549AD128BF615D4FB66
TRCode: jc152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/628/2021/jc152ft582
Poz. Naziv M Koli¢ina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos lznos sa PDV
1) Stampaomota (RN:393/1) kom 350 0,6857 240,00 0 210 50,40 290,39
Omot spisa / izraditi u zelenoj boji (boja trave), 200 komada 1/1 lijepljenje
dzepa i bigovanje
Omot spisa A izraditi u plavoj boji, 30 komada 1/1 lijepljenje dzepai bigovanje
Omot spisa P izraditi u zelenoj boji 120 kom 1/1lijepljenje dzepa i bigovanje
Napomene; Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 240,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 628/2021 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 240,00
U sludaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 50,40
Za placanje (EUR): 290,39

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic

Robu primio: - Robu izdao: Direktor:
/,
/@7 Peda Lazarevic
- .__..'7’_7
5
] ; J .
W\
A
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AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me

INICTADCT\/M ' N l (2 i

2 %Z—Z/

h I

Mjesto isporuke:
Danijela Dubljevic +382 68 809302

Ziro raéun: 510-5755-41 CKB

%c&/zz F34

Sy

Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

%/1

Datum fakture: 25.01.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana Kontakt osoba:
Datum valute: 25.01.2022, Datum izrade posla: 17.01.2022 1421 Operator: nw495fp140

JIKR: 27e110e1-087a-424b-abda-ae15¢752fad1 Interni broj racuna: 42/2022
IKOF: 3B180D4052B71FC3470DABBDD6181333
TRCode: je152ft582
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/51/2022/jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos lznos sa PDV
1] lavjestaj za 2019. godinu (RN: 564/1) kom 960 0,0230 22,08 0 210 4,64 26,72
1/180 gr A4 x 40 kom - crno bijela dvostrana Stampa
2)  Zavrsni izvjestaj 2019-2021 (RN: 565/1) kom 1200 0,0230 27,60 0 210 5,80 33,40
Stampa crno bijela dvostrana 30 list, x 40 kom
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 49,68
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 51/2022 Rabat: 0,00
Zanepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 49,68
U slucaju spora nadlean je Privredni sud u Podgorici, =
3 21 10,43
DANUELA DUBLIEVIC ERV postom 21%
Za placanje (EUR): 60,11
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Robu primio: Robu izdao: Fakiﬁ;isaoﬂa: Direktor:
\ s / :
J / Peda Lazarevc K/Z/: Peda Lazarevic
by e
e
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Daily Press d.o.0.

SRR Trg nezavisnosti bb Podgorica B
_ t : TEL.  020/404-621,404-651; |5 TARCTVO
l es : l PIB 02255383 ______PODGORICA
il - Belrm v

PDV 30/31-01515-3

2 n/ﬂ w/, 1 c”za’%/ |
FAKTURA br. 1631/2021

Kupac : 5834 Ministarstvo ekonomskog razvoja

SjediSte :  Podgorica Datum fakture:  02.07.2021
Adresa:  Rimski trg 46 Nacin plac¢anja : VIRMANSKI
PIB : 11068715 Datum valute :  09.07.2021
PDV : Veza profakture: -

Veza ugovora:

Javni poziv za informatore u paviljonu Crne Gore na Svjetskoj izlozbi Expo 2020 Dubai

OBAVIESTENIA
RABAT POREZ Cij. sa PDV
RBR | OPIS Ko CDENA ' o, 1zNOS % IZNOS i rabatom ki
1 1/4 crno bijela - strane od 8 do kraja novine osim 1 200.0000 15  30.0000 21 357000  205.7000 205.7000
poslednje ( po izboru redakcije)
PO CJENOVNIKU : 200.00
ODOBRENI RABAT : 30.00
UKUPNO (BEZ PDV-a) : 170.00
OBRACUNATI PDV : 35.70
UKUPNO (€) : 205.70
Po zakonu o PDV-u (Sl. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%
Podaci o fiskalizaciji:
Fakturisao
Datum: 02.07.2021 15:19
IKOF: D94C8BF5F6202A403E7B1C2016D53898 /& e [ 7
JIKR: 042fdaa6-8f3c-49af-b401-a84116d79d39 a8 23 ‘//
. /,
Ziro Raduni: i
Addiko banka AD Podgorica: 555-9002192567-70 ' - .
Devizni Racuni | .o %

Addiko banka AD Podgorica:

Swift address HAABMEPG 16 4 O -1

Account ME25555000900219277722 i

YlugoeL




T NEZAVISNI DNEVNIX

Daily Press d.o.0.

Trg nezavisnosti bb Podgorica Crra Gara

TEL.  020/404-621,404:651157ARSTVO EXONOMSKOG RAZY
PIB 02255383  ___ PODGQAICH
v 3ostoistss e A

FAKTURA br. 1600/2021

Kupac : 5834 Ministarstvo ekonemskog razvoja

Sjediste :  Podgorica
Adresa : Rimski trg
PIB : 11068715
PDV -

Daturn fakture:  30.06.2021

45 Nacin placanja :  VIRMANSKI
Datum valute :  07.07.2021
Veza profakture: -
Veza naovera.

Javni poziv za kandidovanje proizvoda

OBAVIESTENJA
RABAT POREZ Cij. sa POV
RBR  OPIS KoL CUENA | o0 1ZNOS % IZNOS | rabatom
1 1/4 crro bijela - strane od 8 do kraja novine osim 1 200.0000 15  30.0000 21 35,7000 205.7000 205.7000
poslednje ( po izboru redakcije)
PO CIENOVNIKU : 200.00
ODOBRENI RABAT : 30.00
UKUPNO (BEZ PDV-a) : 170.00
OBRACUNATI PDV : 35.70
UKUPNO (€) : 205.70

Po zakenu o PDV-u (SI. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/C5, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%

Podaci o fiskalizaciji:

= Fakturisao
Datum: 01.07.2021 12:07 P

IKOF: 740C7848D970FF 580F0F 1F59D27C6978 1:/
o ! o N = I

JIKR: 33ec5218-2¢3f-48eb-R446-97ed7b13de8a \ g ¥ /,«f
\ f(.x b._ :{/ b’y

s {
Ziro Racuni: _ ) o
Addiko banka AD Podgorica: 555-9002192567-70

Devizni Racuni

Addiko banka AD Podgorica:
Swift address HAABMEPG =

Account

ME25555000900219277722 /L

IZNOS



MER "QNEST PLUS"

PREDRACUN 90985

RIp-106r5 STVO EKOE&%S?SE&BHAZVOJA | TURIZMA Fodgerics R
MINISTAR PODGORICA Regist. broj: 5-0623551/001
RIMSKI TRG 46 Prmijono. _ o 7:1 : (36; flo)l»m - PIB: 02868814
. jed. | Jed Mo ok | Hedni bro) TECE pednast
81000 PODGORICA L : PDV: 30/31-11084-9
MONTENEGRO b - !/(, 3 /2J B ﬁ’f 55% ZIRO RACUN: 520-9267-16
/ 7 Datum Valute 1-Jun-2022
OPIS Cijena lznos
Zaduzujemo Vas za 2 avio karte PREVOZNIK : AL ITALIA
Na relaciji :TIA/FCO/BDS 09 JUN 22 BDS/FCOQ/TIA 12 JUN 22
Naime:
- BELADA/LJILJANA MRS 445.00
- PUSONJIC GAJEVIC/ANDELA MRS 445,00
UKUPNO 890,00
~ PRETHODNE UPLATE -
ZA UPLATU 890,00
ROK PLACANJA ODMAH PO PRIJEMU DOKUMENTA
OBRADIO:
MILENA BUKANOVIC

ZA JET TRAVEL



sl g BARSKA ULJARA DOO
F 2, Adresa:  BELVEDER, BAR
Tel.[Fax: 030/342-306
e email: barskozlato@barskauljara.me PI8: 02087529
SN Wab sajt:  www.barskozlato me POV: B0/31-00225-8
) ,‘ Ziro raguni:
B Lovcen banka 565-1899-16
74 d?()@
RACUN br. 001-150
’/Komitent: Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma ) fgpo; 21.07.2022 )
Adresa: Rok placanja 0
PDV: - PIB: 11068715 Datum valute: 21.07.2022
Mijesto isporuke:  Barsko zlato Olive Oil Shop Valuta: Euro (€)
Adresa isporuke: Naé&in Virman
Nacin isporuke: Licno Paritet:
Datum isporuke: ) Mjeslo
= | Magacin: Barsko Zlato
Broj racuna: 001-150 Datum racuna: 21.07.2022 S —
Broj otpremnice:  001-157 Datum otpremnice:  21.07.2022 Kod operatera: sI70500769
Broj naloga: Datum naloga:
P2 J
; ; .. __ Cijena bez Vrijednost Popust( PDV Cijena Vrjednost
rbr. Sifra Artikal M Kolicina ““opy ™" bezPDV %) % iznos  saPDV  saPDV
Ekstra djevicansko maslinovo uljc 750 ml
1 43 LUX Kom 5 15,42 77,10 0 7 5,40 16,5000 82 .50
o #an:3800000034238 o s
5
Specifikacija iznosa PDV-a Vrijednost bez PDV: 77.10
Porez PDV % Osnovica Iznos poreza Vrijednost popusta: 000
Porez 7% 7 77.10 5. 40 Osnovicu: 77.10
PDV ukupno: 40
1KOF: 9296099944 1d8cB67953bac286b2ffc Za placanje: 82,50
JIKR: 90c35747-7904-4475-bdcd-77261124d3c
Broj racuna: go465ud593/150/2022/ih640bp573
Vrijeme fiskalizacije: 21,07,2022 09:37:38
Crna Gora
MINISTARSTVO EKOHOMSKO%E}ZVOJA | TURIZMA
Primljeno: N/\) 1/ )‘ h= e
Org. jed. L, znak I Redni hro; Prilog Vrijednost
/i %
@b S‘ajﬁfjw/_) @,6“/
Otpremio Primio Fakturisao
Stampano:  21.07.2022 09:37:44 Kreirano u @ 18, &P Strana 1 od1



MM HUB D.0.O

Pavla Mijovica br10 Podgorica Crna G M M H U B
TEL: +382 67 607 367 EMAILinfo@mmhub.me MINISTARSTVO EKONOMSKOG HWOJA I

PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2 {f i3 o y u\;u,
ZR: [HB] 520-42375-20 T O '_I Phadn brol | Priog | Vrjednost

L | Oerqol| L-|loth!
RACUN 18972022 1 ( o1

DIGITAL&CREATIVE

Datum i vrijeme izdavanja: 01.08.2022. 10:43:21 MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum izvrSenog prometa: 01.08.2022. RAZVOJA
Mjesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035) P1B:02010780 PDV:/
Datum valute: 01.08.2022. Rimski trg 46 Podgorica
Broj: ts040p0390/189/2022/gb372bv035
Interni br; Nacin pladanja: VIR - ACCOUNT
Kod operatera: ud272gs086
Usluga Kolicina M Cijena bez PDV  Popust%  PDV %  Vrijednost sa PDV
Odrsavane 100  kom 28000 000 2100 33880
Odrzavanje mobilnih aplikacija "Potro3al" za
period od 01.07. do 01.08. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine
Ukupno bezPDV 280,00
Popust 0,00
PDV 58,80
Za placanje (EUR) 338,80
PDV specifikacija:
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta stopa [21,00%)] 280,00 58,80 338,80
Primio:
11 JIKR:40472bc7-376-4210-863¢-0be705¢7f404 IKOF:6ABAECDSC53DDC18842747B96062FIEG » Abacus

Fakturisanje



MM HUB D.O0.O0

Pavla Mijovica br10 Podgorica Crna Eo;\a 210
TEL: +382 67 607 367 EMAILinfo@mmhub.me MINISTARSTVO EKO;EQ\ G%\glf‘ﬂﬁ NOJ
ODGUARIA

PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2
ZR: [HB] 520-42375-20

RACUN 217/2022

01.09.2022. 09:34:57

lod. kas, 7

Datum i vrijeme izdavanja:

Datum izvrsenog prometa: 01.09.2022. RAZVOJA
Mjesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035) P1B:02010780
Datum valute: 01.09.2022. Rimski trg 46 Podgorica
Broj: ts040p0390/217/2022/gb372bv035
Interni br: Nacin placanja:
Kod operatera:
Usluga Kolicina JM Cijena bez PDV  Popust %
Odrzavanje 1,00 kom 280,00 0,00
Odrzavanje mobilnih aplikacija “Potrosac" za
period od 01.08. do 01.09. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine
Ukupno bez PDV
Popust
PDV
Total (EUR)
PDV specifikacija:
Poreska stopa QOsnovica PDV
Opsta stopa [21,00%] 280,00 58,80
Primio:

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

PDV:/

VIR - ACCOUNT
ud2729s086

PDV %  Vrijednost sa PDV

21,00 338,80

280,00
0,00
58,80
338,80

Vrijednost sa PDV

338,80

1/1 JIKR:d9b4182f-547f-4a1¢-912a-4¢f3Ba3994af

IKOF:561D15EBDD03DB0045C3IEAD30AACTA62

“ Abacus’
% Ealturisanje



AP Print d.o.o. LSRG Lot
Drustvo za proizvodnju i usluge, exportimport d.o.o.  MINISTARSTY
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora e
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 6,/

e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me | &7 ,é*
Ziro ra¢un: 510-5755-41 CKE '- =

g 1]

Mjesto isporuke; Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg br.46

Datum fakture: 21.02.2022.9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana h Kontakt osoba: Mersiha
Datum valute: 21.02.2022. Datum izrade posla: ~ 16.02.202212:27 Operator: nw495fp140
IIKR: eff596e1-6036-4356-8980-ca9f46016f86 Interni broj racuna: 108/2022
IKOF: 1DCD92E03E5103CB319COAEEGE218AFF
TRCode: j152t582 ™~
Racun / Otpremnica broj: tu345cj1 4&1 041’2022/)'}:1 52ft58 "
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDViznos Iznos sa POV
1} Kopiranje dokumenata-crno bijelo jednostrano (RN: 721/1) kom 2863 0,0130 37,22 0 210 7,82 45,04
2.863 listova 80 qr | 1/0 | A4
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 37,22
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 104/2022 Rabat: 0,00
Zanepoitovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 37,22
l . . + . . Py -
IJ\I[u(a]u spora nadlezan je Privredni sud u Podqorici. PDV po stopi 21% 7,82
MERSIHA
Za placanje (EUR): 45,03

Odgovorno lice 7a izvodenje radova: Peda Lazarevic

O
&°

Wy 0a

Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic

il

lD('_J _'



AP Print d.o.o.

Mjesta isporuke:

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;
Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371

PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me
Ziro raéun: 510-5755-41 CKB

i r
’ ! F J"..ﬂ |
L 0o\ V@J -},:‘ji =
Kupac: e e
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46

v

A

Datum fakture: 21.02.2022.4. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana Kontakt osoba: Gorda
Datum valute: 21.02.2022. Datumizrade posla: ~ 03.02.202211:51 Operator: nw495fp140
JIKR: fbefcbc8-b06a-4035-aalf-f7ch047b2771 Interni broj ratuna: 107/2022
IKOF: F84F09407F0419446411B6FD40265A20

TRCode: ic152ft582 &~

Racun / Otpremnica broj: tu345cj141/1 03!2022f'j/a1 52ft582
Poz. Naziv M Kolicina Gijena Iznos bez PDV RabaW%)/PDV iznos  lznossa POV
1) Kopiranje dokumenata (RN: 650/1) kom 145 0,0130 1,89 0 21,0 0,40 2,28
Kopiranje 145 listova 1/0 80 gr
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 1,89
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 103/2022 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 1,89
i .c. 5 d Il¢ zan j i i i " ;
h}l;; :Jﬂ spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici PDV po stopi 21% 0,40
2,28
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Robu primio: Robu izdao: Direktor:
Peda Lazarevic




AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;

Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 — 99
PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 '27 0“0 e
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me F -~ e
Ziro racun: 510-5755-41 CKB _’j/ r L Un9 gy (/;13‘5 /o
Vide, Ll jors [ P+ ’ et
Mjesto isporuke: Kupac:
Sanja Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 21.02.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana El Kontakt osoba:
Datum valute: 21.02.2022. Datum izrade posla: 26.01.202213:17 Operator: nw495fp140
JIKR: 3b69bdag-90ea-4709-9b93-9de9d72538b4 Interni broj raéuna: 104/2022
IKOF: 24A4F3214A1D2056EB4F833DA137A901
TRCode: jc152ft582 i T
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/1 00!2022/)'jc1 52ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDViznos Iznos sa PDV
1) Crno bijelo kopiranje dokumenata jednostrano (RN: 617/1) kom 690 0,0130 8,97 0 210 1,88 10,85
690 strana 1/0 A4 80 gr
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 8,97
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 100/2022 Rabat: 0,00
/a nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu, Neto iznos: 8,97
tJ \Iur..uu apqra nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 1,88
Porucila Sanja
10,85
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Robu primio: Robu izdao: Direktor:
Peda Lazarevi

1



AP Print d.o.o.
Drustvo za proizvodniju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora

Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; N5 =7 ) ’:’,:/\
=5 Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 o= " Y =
55 PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8
st e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me : I o Y 7
Vi . = avy, B U. ) [‘/
= Ziro racun: 510-5755-41 CKB (L0 T Okt o™ RLAVIY
Mjesto isporuke: Kupac:
067639298 Gorda Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 21.02.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0 dana Kontakt osoba:
Datum valute: 21.02.2022. Datum izrade posla; 26.01.202213:36 Operator: nw495fp140
JIKR: 64ef2¢13-be54-42b6-a484-43a9f38137b4 Interni broj racuna: 105/2022
IKOF: FAB6B15B5237CBF8B867ABCC16FEB217 B
TRCode: jc152t582 / ' w
Racun / Otpremnica broj: tu345cj14 \1@1!2022/!1 152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena lznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDViznos lznos sa PDV
1) Kopiranje dokumenata (RN: 618/1) kom 316 0,0130 41 0 210 0,86 4,97
316 strana A4 | 1/0| 80 gr
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 4,11
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 101/2022 Rabat: 0,00
/a nepostovanje rokova placanja zaracunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 4,11
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. .
Porucl GORDA PDV po stopi 21% 0,86
Za placanje (EUR): 4,97
Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic
Rebu primio: Robu izdao: Direktor:
Peda Lazarevic




o (:J../(,.(Icz |22 qeee] 1

Infomont

Bohinjska la

Podgorica 81000

Montenegro

PDV: 30/31-01748-2 PIB: 02346982
+38220610100

mfo@mma news

Ziro ra¢un NLB 530-10533-36

Ziro racun Hipotekarna Banka 520- 19322-18

Klijent

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg 46

81000 Podgorica, Crna Gora

PDV: PIB: 02010780

Pretplata na kompletan servis informativne
agencije MINA za mjesec 02. 2022

Faktura je vazeda bez pecata i potpisa.

Napomena
Po Ugovoru br, 016-426/21-8829/1

Broj fiskalnog racuna: 16710299 / 60 / 2022 / ak096z5303
IKOF: F1D59503B26CFBB4C63C2E30BETEAJ40

Racun

Racun br. 60/2022

Za uplatu
€ 199.65

Datum:
Placanje: 15 dana
Valuta: 09.03.2022

.00 165.00 21.00 34.65 165.00
Ukupno bez PDV-a 165.00

PDV 21% (21%) 34.65

Ukupno sa PDV-om € 199.65

Datum i vrijeme: 22.02.2022 14:42
JIKR: 836960dd-a639-4ee3-99fe-27d58eefd798



Viiesti B

Daily Press d.o.o. ? , |
Trg nezavisnosti bb Podgorica . W C/Q/ /
020/404-621,404-651 1
02255383

30/31-01515-3

FAKTURA br. 374/2022

Kupac : 5834 Ministarstvo ekonomskog razvoja

Sjediste :  Podgorica
Adresa : Rimski trg 45
PIB : 11068715
PDV :

Kampanja " Novih 5 miliona EUR podrske privredi "

PORTAL
RBR  OPIS KOL.
1 Desktop PR tekst za 18.02.2022 god. 1
073 JZ :
AL L A0 YA RS A
M6 + Yo P4 — A3}

Datum fakture:  18.02.2022
Nadin placanja : VIRMANSKI
Datum valute :  25.02.2022
Veza profakture; -
Veza ugovora:

RABAT POREZ Cij. sa PDV

CDENA IZNOS % IZNOS  |rabatom i

350.0000 0 0.0000 21 73.5000 423.5000 423,5000
PO CIENOVNIKU : 350.00
ODOBRENI RABAT : 0.00
UKUPNO (BEZ PDV-a) : 350.00
OBRACUNATI PDV : 73.50
UKUPNO (€) : 423.50

Po zakonu o PDV-u (Sl. list 65/01, 38/02, 72/02, 21/03, 76/05, 29/13) porez zaracunat po stopi 21%

Podaci o fiskalizaciji:
Datum: 18.02.2022 13:04

IKOF: 5AD5019938B34FB7969C78998AA972E4
JIKR: 3bedfSed-24Th-47ac-add6-aeb8a0725dcd

Ziro Racuni:
Lovcen banka AD Podgorica: 565-48-40

Devizni Racuni
Lovcen banka AD Podgorica:

Swift address LOVBMEPG
Account ME25565005010000004832

Fakturisao



AP Print d.o.o.

Drustvo za proizvodnju i usluge, export import d.o.o.
Ljeskopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora
Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920;

5 Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 J & - N9
oges PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 i
el e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me / s
- Ziro ra¢un: 510-5755-41 CKB 1L ' 7/ Ve T
— olo— YOL 122 Y653/
Mjesto isporuke: Kupac:
Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg br.46
Datum fakture: 21.02.2022.9. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 PDV:
Rok placanja: 0dana kLl Kontakt osoba: Kadrija Kurpejovic
Datum valute: 21.02.2022. Datum izrade posla: 03.02.2022 11:45 Operator: nw495fp140
JIKR: 0c484167-7624-4¢86-8161-2104cc458d 1e Interni broj racuna: 106/2022
IKOF: t53E7898F6E4ED21800EC27CFBD33B58
TRCode; jc152ft582 /—_\,}'
Racun / Otpremnica broj: tu345c¢j1 41/{02/2022/:’jc152ft582
Poz. Naziv M Kolicina Cijena Iznos bez PDV Rabat(%)PDV(%) PDV iznos lznos sa PDV
1) Kopiranje dokumenata -crno bijelo dvostrano (RN: 641/1) kom 1308 0,0230 30,08 0 210 6,32 36,40
kopiranje 1/1| 80 gr A4 | 1308 listova
Napomene: Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 30,08
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 102/2022 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaraéunavamo zateznu kamatu. Neto iznos: 30,08
[ - - . . - o) -
Us ucaju spur‘a qadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 6,32
Kadrija Kurpejovic
Za pla¢anje (EUR): 36,40
Odgovomo lice 7a izvodenje radova: Peda Lazarevic .
oy
>°b 1
Robu primio: Robu izdao: Faktu sgojlé:g | Direktor:
=1
Peda LaZarevi¢ 5 Peda Lazarevic
P =




"AERODROMI CRNE GORE" AD
Podgorica

Aerodrom / Airport Podgorica -
Aerodrom Podgorica-stari terminal ,-'-"~-"-~.—-—- ,
PIB: 02305623 TEL: 444-222 i )

PDV: 20/31-00135-0 FAX: 9/ ((Mi ?W/

Aerodromi Crne Gore

ZIRO RACUN 51 0-200 22
Fisk. br. raé. js693ar813/204/2022/01962gm034 IKOF 79A515131C2EFB933882DA62DFCFS4A6 _“ % ]
JIKR 1c85ced 1-1e90-4¢c05-874b-b43415457F1d F %&k
Operater wp791gx729 : u-l‘.-,'_' :
Vrijeme izdavanja 14.02.2022 09:56:35 "tf
ﬂ'ﬂ\l
Tip ra¢una Bezgotovinski radun Fj [ g',’l-
( Komit l MINISTAR.STVO EKON;‘DMSKOG e \
QPR RACUN /INVOICE
SRGUEUR Broj /N 2-0221/2
Adresa: rimski trg 46 podgorica Olicings: 02:0221,22
Datum fakture: 14.02.2022
PIB: 11068715
Datum valute: 21.02.2022
PDV:
Werinte RO - N Y
Rbr Usluga JM Kol. Cijena Iznos
NAKNADA ZA KORISCENJE UBRZANOG
PROLAZA DANA 08.02.2022. GOD. NA AP
PODGORICA
1 UBRZANA PASDSKA | CARIN KONTROLA 15€ 5 15 00 75.00
| ST Y [ _
UPLATU IZVRSITI NA NAVEDENI RACUN U ROKU ToTAL ( EUR): 75.00
OD 7 DANA
Tarifa Osnovica Iznos PDV
0% 75 0.00
-For international payments please select "option OUR": recipient have to receive full value from the invoice-
Iznos za naplatu (tekstualno): sedamdesetpet eura
Dokument je uradjen na racunaru i validan je i bez pecata
" / /
AKTURISAC ¢ KOI#‘\I’?OLISAO: /'
Wiy e 2 -
_"I |;..1crmudinr‘\: bank: " Account with Institutuion: Bene l'u-.'iur)' Cusm-mur:
Deutsche Bank AG I"rimkl'urt. Party Identifier: 100 9363045 0000 IBAN: ME25510000000000020022
i Swift Address: DEUTDEFF _ Swift Address: CKBCMIZ.I’G Name: AD AERODROMI CRNE GORE
_ L ] PODGORICA _ |
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA Address: Aerodrom Podgorica
BANKA AD PODGORICA 81000, Podgorica, MONTENEGRO

A \
A C \
' A \*



PIB: 03200175
PDV: 30/31-19092-3

B CRINT STUDIO
ZR: 520-39156-74 Hipotekarna banka

Ul. Kosmajska, br:23, 81 000 Podgorica Mob: 067/866-985 e-mail: ps.printstudio@gmail.com

[ S A S A S A A o S A S ST A S DA T— S T A S ST A AT S S S ST ST T AT ST Y

»Ministarstvo ekonomskog razvoja”
fRimski trg 46, Podgorica Cia Ge
PIB: 02010780 MINISTARSTVO

Datum: 01.03.2021.
Profaktura br. 029/2021

W W T W, L W
B LS S S S p—

A AR A AR AT SN A AR A AN A s J
; ed. | Koli- | Cijenabez| PDV | Cijenasa Ukupan
Rbr | Sifra Nazi 5 os P
¥ Mjere | ¢ina PDV stopa PDV 21 oY iznos €
1 Sertifikati 35x25 300gr sjaj Kom. 18 2.0000 21% 2.42 7.5600 43 56
2 Koverte 40x30 + print 4/4 Kom. 18 1.7000 21% 2.06 6.4260 37.03
3 Grafitka priprema gratis Kom. 0.0000] 21% 0.0000 0.00
Napomena: ,,PROJEKAT IPA CBC NEST"
:'“ etworking for Smart Tourism Development
'''' raf ugovora (N.96)
Racun izdao: Vrijednost bez PDV 66.60
PDV po stopi 21% 13.89
Za placanje 80.59
Rok plaéanja 15 dana od prijema fakture Robu i fakturu preuzeo:

U slu¢aju kasnjenja obradunava se zatezna kamata /

U sluGaju spora nadleZan je Privredni sud u Podgorici
T



MM HUB D.O.O0

Pavla Mijovica br10 Podgorica

TEL: +382 67 607 367 EMAILinfo@mmhub.me
PIB: 03226433 PDV: 30/31-20123-2

ZR: [HB] 520-42375-20

HMM HUB
Crna Gora PIGITM&EFIEATWE

1IN CTARSTVO EKONOMSKOG RAZV!

PORGQRICA

RACUN 245/2022 '0‘)@ i

T V) 2R A

|od T Jod. ks, mak | Rodni broj Prilog Vrijednost

- (7904 )/
/

o
%)
N
<
"}

Datum i vrijeme izdavanja: 01.10.2022. 19:03:09
Datum izvrSenog prometa: 01.10.2022.
Mijesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035)
Datum valute: 01.10.2022.
Broj: ts040p0390/245/2022/gb372bv035
Interni br:
Usluga Kolicina

Odrzavanje 1,00

Odrzavanje mobilnih aplikacija "Potrosal" za
period od 01.09. do 01.10. po ugovoru broj 016-
402/22-454/1 od 20.1.2022. godine

PDV specifikacija:

Poreska stopa Osnovica

Opsta stopa [21,00%)] 280,00

1\:J
> DATLLSCREATIVE
. DODGO F\\c,'h

N

1/1 JIKR:8ebef267-e012-4a07-8b61-1de351fa1747 E'

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

RAZVOJA

P1B:02010780 PDV:/

Rimski trg 46 Podgorica

Nacin placanja:
Kéd operatera:
M Cijena bez PDV  Popust %

kom 280,00 0,00

Ukupno bez PDV
Popust

PDV

Total (EUR)

PDV

58,80

Primio:

VIR - ACCOUNT
ud272gs086
PDV %  Vrijednost sa PDV

21,00 338,80

280,00
0,00
58,80
338,80

Vrijednost sa PDV

338,80

N -

IKOF:1936A938B4C3B48571A3EB5D44047245 Abacusa

Faklurisanje



MM HUB D.0.O
Pavla Mijovica br10 Podgorica
TEL: +382 67 607 367 EMAIL:info@mmhub.me

a
o asn rvo exoNoHs mrE I DICTINENGREATIVE
ZR: [HB] 520-42375-20 MINISTARS J__,P,Gf 9‘3['8’3-3- :
E) KSR M

RACUN 251/2022 Fg‘fg[goi |

D
Datum i vrijeme izdavanja: 17.10.2022. 14:32:46 MINISTARSTVO EKONOMSKOG
Datum izvrienog prometa: 17.10.2022. RAZVOJA
Mjesto izdavanja: Kancelarija (gb372bv035) P1B:02010780 PDV:/
Datum valute: 17.10.2022. Rimski trg 46 Podgorica
Broj: ts040p0390/251/2022/gb372bv035
Interni br: Nacin placanja: VIR - ACCOUNT
Kéd operatera: ud272gs086
Usluga Koli¢ina M Cijena bez PDV  Popust % PDV % Vrijednost sa PDV
Zakup servera 1,00 kom 878,00 0,00 21,00 1062,38
Zakup servera na period od godinu dana za
domene, sajt nacionalnog brenda i Android i 10S
mobilne aplikacija "Potro$ac"
Zakup domena 1,00 kom 150,00 000 21,00 181,50 OQ'J
Zakup premium domena nacionalnibrend.me na
period od godinu dana
Zakup domena 1,00 kom 145,18 0,00 21,00 175,67
Zakup servera na period od godinu dana za
domene i Android i I0S mobilne aplikacija
“Potrosac”
Po dopisu broj 004-305/22-12014/2 od 12.10.2022. godine. Ukupno bez POV e &
Popust 0,00
PDV 246,37
Total (EUR) 1419,55
PDV specifikacija: @7 :
Poreska stopa Osnovica PDV Vrijednost sa PDV
Opsta s [21,00%)] 1173,18 246,37 1419,55
Fakturisao/ Primio:
1/2 JIKR:e8431553-2c6e-42ca-a70e-006862462393 IKOF:4037831215CF 1BE9265B855ADDA4EBS0 Abacus’

¥ Fakturisanje

o/



"KREATIVA CENTAR" D.0.0O. - PODGORICA

PIB: 03119246 PDV broj: 30/31-19462-7

VIJENCI DANILA KISA BR.4, Podgorica, CRNA GORA
Telefon: 069670061 e-Mail: info@kreativa.me

Ziro radun: 510-203808-07 CKB Banka

Kupac: Ministarstvo ekonomskog razvoja PIB: 11068715
Adresa: Rimski trg 46, Podgorica, CRNA GORA

Broj raduna: 18/2022

Fiskalni broj: mf143zi574/18/2022/iz045qf343
IKOF: {48a6d81d68b8c3601a8fbf56df01198
JIKR: 2cae19cd-f709-4451-bdéf-ebe1b110f3ce
Oznaka operatera: te841nh693

KR=EATIVA

=
—

EDUKACLIA « MULTIEEDLIA « PREVODILASTVD

(91 .JL. VU

A6- Yo /L~ (76

Vrijeme fiskalizacije: 31.01.2022 11:48:27
Datum valute: 01.02.2022

Datum prometa: 01.02.2022

Nacin pla¢anja: Transakcioni raéun
Poreski period: 02/2022

ovjere tumaca (FINAL Operativni pogram
S3 2021 - 2024 s Akcionim planom
2021-2022, 27.12.2021.pdf)

Rb. | Sifra | Barkod | Naziv artikla JM Kol. Osnovica | Popust | Porez Puna |Ukupno
Stopa / Iznos cijena |EUR
1 Usluge prevodenja na engleski jezik bez | stranica | 270.00 9.00 0% |21% / 510.30| 10.89| 2940.30

Struktura poreza Struktura cijene
Stopa 21%, osnovica 2430.00 Osnovica: 2430.00
Stopa 21%, porez 510.30 Ukupan porez: 510.30
Popust: 0.00
Za uplatu
EUR - Euro: 2940.30
Potpis_izd’&vaoca: f y Potpis primaoca:
( " ; Dy
\ APl A DR i
/ : J {f/’/
f\
Napomena: )
za Nevenu Radovi¢ :i {,I\ Ll
YA N Y
ot g1
1 690%-



' Sy Montenegro Tourist Service

L) © Studentska bb, Lamela 7. Podgonca. Montenegro
_:' %, +382 20511 200/ +382 69 665 512 @ info@booking.me
wanlEnbtans oib N AbAT G PIB. 02685825 www.booking.me

Ministarstvo ekonomskog razvoja
Rimski trg 46

Podgorica
DOPIS

Postovani,

Saljemo Vam po 2 primjerka original faktura br. 382/2022 | 385/2022, pa vas molimo da nam po jedan
ovjeren | potpisan posaljete natrag, poStom.

Zahvaljujemo se.

U Podgorici,

Dana 18.04.2022.

GoEd uMONTEN EGRQ TOURIST SERVICE” DOO,

p -—~ . fsm direktor DEjal"I Pejovic
; /{ LC

l"w.., "

ZIRO RACL
IBAN: )
S = e

AD Crnogorska komercijlna banka AD Podgornica,

Moskovska bb, 81000 Podgonca, Montenegro




MONTENESRO TQURIST SERVICE DOO

Adresa: Studentska bb, Lamela 7, Podgorica

Tel: +382 20 511 200 Fax: +382 20 511 200

e-mail: info@booking.me

PIB: 02685825 PDV: 81/31-02295-7

Ziro racuni:  CKB: 510-1255-58 NLB: 530-14915-82

Racun-Otpremnica br. 382/2022 T
o MINISTARSTVO EKON.RAZVOJA
aana jedinica: Avio Karte

Datum racuna - izvrsenog prometa: 15.04.2022. Adresa;, Rimskitrg 46, Padgaricag

Datum valute: 15.04.2022. TAX ID: 11068715 PDV: -
Nacin placanja: Virmansko

s
Lo

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

’—h_ - e ‘ M ‘ k_ol | Cijen sa PDV LPopust | Vrijed. sa PDV

1. AVIO KARTA kom 2 411,79

0,00 823,58
Ukupno 823,58
Popust 0,00
Za placanje 823,58

/ Primio,
3 { /
= (&3
- o .
orma Gora

MINISTARSTVO EX0
RS DGgg{@gKOG RAZVOJA

: Primljeno:
Napomena: Avio karte na rel TGD-IST-GVA-IST-TGD @ pr e TR T __?@_ {3! 022
22-28apr Sy 5C. 1o Mas 7k PRESH bro) T -Priiog | Vdjednost

fonesi 0 0161504 [A0{ Yo Y,
4

[

Za neblagovremeno plaé¢anje obraéunavamo zakonsku zateznu kamatu./For late payment we charge a statutory penalty interest.
Faktura je vaZeca bez pecata | potpisa/The invoice is valid without stamp and signature.
Molimo Vas obratite paZnju da sve bankarske provizije idu na trosak remitenta.
Please note,all bank charges are the expense of remitter.
For international payment use :
Field 56 - Intermediary bank:
SWIFT ADDRESS: RZBAATWW y
NAME: RAIFFEISEN ZENTRALBANK OESTERREICH /
AG VIENNA
Field 57 - Account with Institution:
Party Identifier: 000-55.062.301
Swift Address: CKBCMEPG
Name: CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA AD
PODGORICA
Field 59 - Beneficiary Customer:
IBAN: ME25510000000000125558
Name & Address: MONTENEGRO TOURIST SERVICE DOO
CETINJSKI PUT BB, Podgorica
Montenegro

1/1

o
JIKR: c622aac8-9233-460a-b054-3e669734130c IKOF: COB3B1C64ABAF819D06B694814A6768C ++ Abacus

Kod operatera: me384s1272 Vrijeme: 15.04.2022. 09:46:41

Ratun br.: xd936pud11/382/2022/go030ti555



Itinerary Page 1 of 4

AT

MONTENEGRO TOURIST SERVICE™

ELECTRONIC TICKET
Agency Reference: Check-in Reference: Travel Agency:
1FGXXZ U7R46F MONTENEGRO TOURIST SERVI
Passengers: Loyalty Program: Electronic Ticket nbr:
VOJNOVIC/ZORICA 2355862531329

about:blank 15.04.2022.



Itinerary

Flight: Geneva to Istanbul (TK 1918) n
\._____M//
Date: 28.04.2022 (Thu) Departs: 11:30 Duration: 03:10
Airline: Turkish Airlines Arrives:  15:40 Stops:  non-stop
e Operated Turkish .
Flight: TK 1918 by: Airlines Cabin:  Economy
Geneve
From: Geneva (Switzerland) Airport: Comtn:m BOOkII:'ig L
(Terminal Class:
1)
To: Istanbul (Turkey) Airport:  Istanbul Airport
Airbus
Status: Confirmed Aircraft:  Industrie
A321
Ticket / coupon number Date of issue Passenger
2355862531329/3 15.04.2022 VOJNOVIC/ZORICA

Baggage allowance
30K VOJNOVIC/ZORICA
Airline baggage policy website

Flight: Istanbul to Podgorica (TK 1087)

Date: 28.04.2022 (Thu) Departs: 19:10 Duration: 01:50
Airline: Turkish Airlines Arrives:  20:00 Stops:  non-stop
oo Operated Turkish -
Flight: TK 1087 by: Airlines Cabin:  Economy
: ; . Istanbul Booking
From: Istanbul (Turkey) Airport: Airport  Class: L
To: Podgorica (Montenegro) Airport:  Golubovci Arpt
Airbus
Status: Confirmed Aircraft:  Industrie
A321
Ticket / coupon number Date of issue Passenger
2355862531329/ 4 15.04.2022 VOJNOVIC/ZORICA

Baggage allowance
30K VOJNOVIC/ZORICA
Airline baggage policy website

2

about:blank

Page 3 of 4

15.04.2022.



informatit ki infonpoeroneg @

TOV i

AUSTRIA 0o

Dalmatinska 78, Podgorica Ziro racun
PIB: 02177579 PDV: 30/31-00403-8 575-146 - 72
g TQ"FQX: 020/21-81-81; 21-81-82 Ziraat Banka

KUPAC:
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
P1B: 11068715

- : PDV:
N Rimski trg br.46
Podgorica
Racun br: DK173EY36 316‘{2022 DO36IN982 Interni br: 883/2022
IKOF: 8FBB8C1C77347A3D4B9BOBEOCIDEFF2B Podgorica: 3.6.2022 11:59:06
JIKR ad2f3570-19f2-48a6-a0fd-12 1ec89¢6f09 Period
prometa:
i ; : | | Jediniéna Ukupno PDV | Ukupno |  Ukupno
Br. | Opis proizvoda/usluge | Kol. | - ' ! '
PSP fuslug Eibadl cijena | bezPDV-a . % | PDV | saPDV-om
1 | Obuka za Vmware - Osnovi instalacije, administracije i 1.00 500,00 € 500,00 €| 21% 105,00 € 605,00 €
upravljanja Vmware vSphere 7.0 Kom
Ukupno bez PDV: 500,00 €
QOsnovica za PDV od 21Y%%: 500,00 € lznos PDV 21%: 105,00 €
Ukupno za uplatu: 605,00 €

NAPOMENA:
Polaznik kursa Lazar Otasevic

Komercijalni uslovi:
- Uslovi placanja: Avans 100%.

Fakturu preuzeo/la dana 03.06.2022

(stampanim slovima)

/~Rakiurisaofia,
/ ¢ Marija Terzic\\

A\
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
PODGORICA _
Primljeno: U 3 UE fU(ff:

Org. jed. | Jod. klas. znak | Regni broj Prilog Vrijednost

OI6t 403001 SN

[

Kod poslovne jedimce: dk1730y360
Kod ENU. wd036in%E?
Ked softvera: iwb2Bmilaa

vod operatera: whio2«104

1/1



MINISTARSTVO ERONOMSKUU HALVUJA | TUHIZMA

PODGORICA
Primljeno: /67 0@ \ ,_,/,1_
= Orgl jod._|ix_ U snak | Redni broj Prilog Vrijednost
i | AusTRIA % ) & 1 )
informati¢ki inZenjering ""'-""F" 1m0 0/6 i 40 /9‘7‘7} —_d)\g O g ?
IR 5 -
-
Dalmatinska 78, Podgorica Ziro raéun KUPAC:
PIB: 02177579 PDV: 30/31-00403-8 575 - 146 - 72 MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA
TEUFBXZ 020[’2 1-81-81; 21-81-82 Ziraat Banka PIB: 11068715
prodaja@cikorn.com PDV:
SRR Rimski trg br.46
Podgorica
Racun br: DK173EY360/316/2022/WD036IN982 Interni br: 883/2022
IKOF: 8FBB8C1C77347A3D4B9B0OBEOC1D8FF2B Podgorica: 3.6.2022 11:59:06
JIKR ad2f3570-f9f2-48a6-a0fd-121ec89c6f09 Period
prometa:
: X Jediniéna |  Ukupno PDV | Ukupno Ukupno
L Sheipioions Leluse o cijena bez P':)V-a % PDF:!.- sa PD':I-orn
1 | Obuka za Vmware - Osnovi instalacije, administracije i 1.00 500,00 € 500,00€| 21% 105,00 € 605,00 €
upravljanja Vmware vSphere 7.0 Kom
Ukupno bez PDV: 500,00 €
Osnovica za PDV od 21%: 500,00 € lznos PDV 21%: 105,00 €
Ukupno za uplatu: 605,00 €

NAPOMENA:
Polaznik kursa Lazar Otasevié

Komercijalni uslovi:
- Uslovi placanja: Avans 100%.

Fakturu preuzeo/la dana 03.06.2022

(stampanim slovima)

Kod poslovne jedinice: dk173ey360
Kod ENU: wd036in982

Kod softvera: iw628mila4

Kod operatera: wh192x1104

1/1



Tel: +38220633808 Fax: +38220634614
PIB: 02246066 PDV:30/31-00982-8

Ziro rafuni: CKB: 510-2154-77 UCB: 560-1255-39
HB: 520-13155-89

@ o OMNIOIL
' Adresa: Bulevar Save Kovacevica 42 , Podgorica

Kupac:

Racun - Otpremnica br: Racun-

Mjesto, datum izdavanja: Podgorica, 16.05.2022. RAZVO-’A I TURIZMA

Radna jedinica: Maloprodaja Adresa: Rimski trg 46, PODGORICA

Datum raduna - izvrienog prometa: 16.05.2022. PIB: 11068715 PDV: /
Datum valute: 16.05.2022.

Nacin pla¢anja: Virmansko

Rb. $ifra Naziv | im [ kol [ cil.bezPDV | Popust % | PDV % | Cij. sa PDV| Vrij. sa POV
1. 6923 PATOSNICE TIPSKE GARN. kom 1,00 32,2314 0,000 21,00 39,0000 39,00
Crna Gora
MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZMA ~ Urepo bez Pov 23
_ PODGORICA
Primljeno: L’ U US JU 77 Popust 0,00

_ﬂt_) jod. | Jedt klas mak Redni broj FDV 6,77

Prilog Vrijodnost

g / Za placanje EUR 39,09
Slovima: trideset devet eura 0{6 40 %/QQ &Q@M
/

Specifikacija poreza:

Poreska stopa | Osnovica | PDV Vrijednost sa PDV
Opita stopa - 21% 32,23 6,77 39,00

Napomena: PEUGEOT 3008

Primio,

°
1/1 JIKR: 713b7755-7343-4ee0-9680-75e44f836beb IKOF: 7C16BD7638388D4746166A89E239B2F6 - Abacus

Kod operatera: tv678ml717 Vrijeme: 16.05.2022. 10:27:51

Raéun br.: gv1250j655/2377/2022/kI865bs489



IKOF: 4426A821E07E74BB9BFB3B638B79B61F
JIKR: 798d02a4-a4af-426b-8692-3a8ea82bde48

S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

¢

S |—Jv--j. r—-c—-\ (‘_“ + PODGORICA InvNum: nc614gb206/32849/2022/r0635xw318
—t PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekudi racuni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat: 1

Mjesto izdavanja: Podgorica Croa Gora
° MINISTARSTVO EKONO sxoe Hmomnumhmnstarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 12.05.2022 ORICA CETINISKI PUT
Datum valute: 12.05.2022  |Primijeno: _?’ .{ C ( 2 'j 7L PODGORICA
Org. jed. | Jod kas mak | Fpdmi broj Vrijednust
Otpremnica broj: 16522, 12.05.2022 ; ﬁ | 482-296
Vrsta fakture: Redovna b\ Go2l)) | J6C] ), pre: 02010780 POV broj
Trasa : 1 PODGORICA 1 : OBJEKAT MIN EKONOM -K- 0609 O A.
o e e e R S R T e
Faktura brO] 16522
za period: 01.05.2022 do 10.05.2022
Rbr ARTIKAL MP — Cijena |Rabat | Osn. PDV Vrij. sa
ij 9 PDV -
Bar kod Naziv Broj | ¢ bezPDV| % | 2 % | vrijed| FCVOM
1 8606104132016 DAN 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 0.41 6.300
2 9770350437009 POBJEDA 0.70 8 0.6542 0.00 523 7 0.37 5.600
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 8 0.6542 0.00 523 7 0.37 5.600
4 9770353835000 MONITOR 1646 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
5 13319 TOP CLASS gratis albumi DAN 0.00 1 0.0000 0.00 0.00 7 0.00 0.000
Ukupno : 19.00
1. Bruto vrijednost 19.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 17.76
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. . % 05”"""::‘ Gl 0.00
|
IBAN: ME25535005010004535112. : o ] 5 W | BOLELG o
3 f' [lpn B HRESE 322U £ 7. PDV 7% 1.24
Sifra operatera : dw833jf456 VUMWY LUHOA ) PENE LR
Vrijeme potpisa : 2022-05-12T16:04:04+02:00 8. ZA UPLATU: 19.00

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:32:13PM, strana : 1




S PRESS + d.o.o.

TUZI BB, PODGORICA

G

IKOF: 9938F839634F7F8BOFF880FE64015EFE
JIKR: fd0c3cc4-deb6-41ca-9dd2-532df2cadb17

PODGORICA InvNum: nc614gb206,/27834/2022/ro635xw318
PEOESCS
S L + PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekudi racuni: 535-14067-73, 565-2339-54
Gora Kupac: 36, Objekat: 1
iacto i . i TARSTVO EK| HUMSKO‘G RAZVOJATTURI '
Mjesto izdavanja: Podgorica MINISTARSTVO goueomm W arstvo ekonomskog razv01a
Datum fakture: 21.04.2022 [Prmijeno: [ O DI CETINJSKI PUT
Datum valute: 21.04.2022 Org. jed Jod. klas |I1'- Hedni broj Prilog Vrijednost PODGORICA
Otpremnica broj: 13778, 21.04.2022 | |/ 5 ’ f Vr( 482-296
'U'L’J i l‘(J\_ lL = 1}(’) (/ 7 - .
Vrsta fakture: Redovna M —T—PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT MIN EKONOM -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 13778
za period: 11.04.2022 do 20.04.2022
REF ARTIKAL MP — Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
is 0 4
Bar kod Naziv Broj cijena bez PDV Yo zaPDV [ % | Vrijed, PDV-om
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 0.46 7.000
2 9770350437009  POBIJEDA 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 0.46 7.000
3 9771450618008  VIIESTI 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1643 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
I Ukupno : 22.50
1. Bruto vrijednost 22.50
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 21.03
i 0,
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. | > Osnovn:oa 2 PDY 0% 0.00
|
IBAN: ME25535005010004535112. ) . .' ; 6. POV 21% 00
S 'I T2’ ,'j;; 1A -{ L ) e 7. PDV 7% 1.47
Sifra operatera : dw833jf456 VAR DAHON S | X RENZELLA
Vrijeme potpisa : 2022-04-21T14:40:59+02:00 ' 8. ZA UPLATU: 22.50

J

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:31:50PM, strana : 1



S PRESS + d.o.o.

TUZI BB, PODGORICA

7

IKOF: 424D59529356670CA99782B4C47A581D
JIKR: 630e625d-3f58-4010-96c0-522a15754426

PODGORICA InvNum: nc614gb206/25366/2022/ro635xw318
PRESS
S PRESS+ PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj:  30/31-13390-3 Tekuéi raéuni: 535-14067-73, 565-2339-54
rna aora Kupac: 36, Objekat: 1
L . , MINISTARSTVO EKE}NGMSKGG RAZVOJATURIZMA— _
Mjesto izdavanja: Podgorica ORICA Mmlstarstvo ekonomskog razvcuja
Datum fakture: 12.04.2022 ”g’”"”””‘ : ﬁ - [ 6L —{ CETINJSKI PUT
rq. jed. | Jed. kias. mpk | Redn: broj Prilog Vrijedn. }
Datum valute: 12.04.2022 f PODGORICA
H 3 y A3 / ) A (7] =
Otpremnica broj: 12429, 12042022 | /é ﬁf’ a Z/Z, 76 ]9 4 | 482-296
Vrsta fakture: Redovna ; 7" PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa : 1 PODGORICA 1 | OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 12429
za period: 01.04.2022 do 10.04.2022
Rbr ARTIKAL MP p— Cijena | Rabat Osn. PDV Vri). sa
ij PDV | % PDV PDV-
Bar kod Naziv Broj | V&2 e L % | vrijea] FOVOm
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 046 7.000
2 9770350437009  POBJEDA 0.70 10 0.6542 0.00 654 7  0.46 7.000
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 654 7  0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1641 150 1 14019 0.00 140 7 0.10 1.500
5 9770353835000 MONITOR 1642 150 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
I Ukupno : 24.00
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 9,43
i o,
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica, | 5 OS"""‘C:’ PO K 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. ” j a g || CHRDMZAS 9.00
) TIAZCE ] WL A 7. PDV 7% 1.57
Sifra operatera : dw833jf456 JUCEY BRHA R Depe sl
Vrijeme potpisa : 2022-04-12T15:54:06+02:00 | 8. ZA UPLATU: 24.oo—|

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:31:38PM, strana : 1



S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

o

S PRESS+ PODGORICA

i i--l“.-—

ot S ) PIB: 02983486
PDVbroj:  30/31-13390-3

IKOF: E9C14B814D691A4741B31C6A6327BFD2
JIKR: fodba269-3142-4a93-abb3-8290b24dba76
InvNum: nc614gb206/20307/2022/ro635xw318

Telefon/Fax :

020 875 771, 069 178 800
Tekudi rac¢uni: 535-14067-73, 565-2339-54

Kupac: 36, Objekat: 1

Miesto izdavanja: rodaorica — MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | Ministgrstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 22.03.2022 — i DG/DR'C»‘Z T CETINJSKI PUT
— of o’ :
Datum valute: 22.03.2022 01q.jed. | Jod s zrak | Fodnibroj | Priog | Veednont PODGORICA
Otpremnica broj: 9676, 22.03.2022 o il I 482-296
Vrsta fakture: Redovna U/é' ; ?CIZAK - -(}/4 6{/; PIB: 02010780 PDV broj:
‘( ™
Trasa: 1 PODGORICA 1 | OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 9676
za period: 11.03.2022 do 20.03.2022
Rbr ARTIKAL MP r— Cijena | Rabat Osn. PDV Vri). sa
ij o PDV -
BaE kod R Broj cijena bezPDV | % za PD % | Vrijed, PDV-om
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
2 9770350437009 POBIJEDA 0.70 10 0.6542 0.00 654 7 0.46 7.000
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1638 1.50 1 14019 0.00 1.40 7 0.10 1.500
5 9770353835000 MONITOR 1639 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
| Ukupno : 24.00
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. |, 3 0;30;? 22 POV 0% 0.00
f ;
IBAN: ME25535005010004535112, L o ,- 5 g | DeRNEDR 080
} TiAneS FRESS 3221 £ 4 7. PDV 7% 1.57
Sifra operatera : dw833jf456 (JUEAY [ NCAENLELEA
Vrijeme potpisa : 2022-03-22T15:53:57+01:00 : 8. ZA UPLATU: 24.00

Softver: “Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:31:17PM, strana : 1




IKOF: 7AC3FDASEEDB03196C7606058B567058
JIKR: c852ed4f-407d-42cf-b807-fd8b3d63ac87

S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

o

PODGORICA InvNum: nc614gb206/22856/2022/ro635xw318
PRESS
S SULIR | =) + PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekudi racuni: 535-14067-73, 565-2339-54

na Gora Kupac: 36, Objekat: 1
Mjesto izdavanja Podgorica ENEAETI Eﬁ%ﬁ%@%‘g,%EAZVOJAMTHFéEé’Vsm ekonomskog razvoja
Datum fakture: 31.03.2022 Primljeno: .. o f'! 06 )57 CETINJSKI PUT
Datum valute: 31.03.2022 0. fod: | s ”f"" | fodiro] [ Priog | Weiedi -+ |  PODGORICA
Otpremnica broj: 11027, 31.03.2022 4 D 482-296
senvic o bl ey JEIEY, |
Vrsta fakture: Redovna : | . PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 '1 OBJEKAT MIN EKONOM K— 0609 O A.
Faktura bro_] 11027
za period: 21.03.2022 do 31.03.2022
Rbr ARTIKAL MP Kohids Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
ij P PDV V-
Bar kod Naziv Broj | oM@ DEROM ) " | BAPEV T8 T Wien|  EPVeM
1 8606104132016 DAN 0.70 11 0.6542 0.00 7.20 7 0.50 7.700
2 9770350437009 POBJEDA 0.70 11 0.6542 0.00 7.20 7 0.50 7.700
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 11 0.6542 0.00 720 7 0.50 7.700
4 9770353835000 MONITOR 1640  1.50 1 14019 0.00 140 7 0.10 1.500
5 13281 ALBUM GRATIS MIRACLES-JUMEDIA 0.00 1 0.0000 0.00 0.00 7 0.00 0.000
Ukupno : 24.60
1. Bruto vrijednost 24.60
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 22.99
i v]
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. , 5. OS“W'C: =Y 0% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. :’ _ o g | SrEeEl 0.00
) A GG e P s =i & g 7. PDV 7% 1.61
Sifra operatera : dw833jf456 SN LA o PEREZp
Vrijeme potpisa : 2022-04-01T15:57:04+02:00 8. ZA UPLATU: 24.60

Softver: "Smart Tech" - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:31:28PM, strana :

1




(((-‘e

. B PODGORICA InvNum: nc614gb206/35322/2022/ro635xw318
S PRESS+
- PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekudi ra¢uni: 535-14067-73, 565-2339-54

IKOF: DDBE330F389E23887E1EB8FFB4A38D7C
JIKR: f5bbb495-2359-4651-b779-f916787b8e2f

S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

Mjesto izdavanja:

na Gora Ku_pac: 36, Objekat: 1

Podgorica  INISTARSTVO EK%. %Ség&ﬁmﬂ ]m%tlﬁs%arstvo ekonomskog razvoja

Datum fakture: 25.05.2022 CETINJISKI PUT
rijednast
Datum valute: 25.052022 [ Tomg.ed | Viijedno PODGORICA
Otpremnica broj: 17873, 25.05.2022 482-296
Vrsta fakture: Redovna C;,{é Z P1B: 02010780 PDV broj:
Trasa : 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
Faktura broj : 17873
za period: 11.05.2022 do 20.05.2022
Rbr ARTIKAL MP iEarinds Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
ij PDV | % P -
Bar kod Naziv Broj e PERFD ? R % | Vrijed. FENal
1 8606104132016 DAN 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
2 9770350437009  POBJEDA 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1647 1.50 1 14019 0.00 140 7 0.10 1.500
5 9770353835000 MONITOR 1648 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
6 13336 Knjiga Vijesti-gratis 0.00 1 0.0000 0.00 0.00 7 0.00 0.000
| Ukupno : 24.00
1. Bruto vrijednost 24.00
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 22.43
i 0,
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. . :' 05“";":’ Py U 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. i ~ f' - 4 V2L 0.00
) "l,,._, ol B DRESS 4 ~ 7. PDV 7% 1.57
Sifra operatera : dw833jf456 VWA LA i PEAEL LA
Vrijeme potpisa : 2022-05-25T716:05:18+02:00 ! 8. ZA UPLATU: 24.00

Softver: “Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 01.06.2022 1:32:24PM, strana : 1




e

S PRESSH+

IKOF: OF3DA27E07ASF5F09869C0308867CDA2
JIKR: f91f6f1f-3d61-4fbf-ale4-7bd342d075¢7

S PRESS + d.o.o.

TUZI BB, PODGORICA

PODGORICA InvNum: nc614gb206/30315/2022/ro635xw318
PIB: 02983486 Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
PDV broj : 30/31-13390-3 Tekuéi raéuni: 535-14067-73, 565-2339-54

i

Kupac: 36, Objekat:

Mjesto izdavanja: Podgorica Crna Gora istarstvo ekonomsko razvoia ‘l'
MINSTARSTVO EXONOWSKOG RAzvon TURSHEn e
Datum fakture: 30.04.2022 PODGORIC CETINJSKI PUT i‘,
Datum valute: 30.04.2022 i L .01 A PODGORICA E
Org. jed. | Jed. kias. zna} | Fedni bio]™ Prrfog Vrijednost
Otpremnica broj: 15135, 30.04.2022 482-296 !
Vrsta fakture: Redovna O!(’f == \'{ ). ,LL I t'FO ¥ N 1 : 02010780 PDV broj: !
Trasa: 1 PODGORICA 1 ‘ J._;\AT : MIN EKONOM. K- 0609 O.A. {
™ e e TETE T e e A T =
Faktura bro; 15135
za period: 21.04.2022 do 30.04.2022
Rbr ARTIKAL MP Komada Cijena | Rabat Osn. POV Vrij. sa
i [+] -
Bar kod T Broj cijena bez PDV Yo zaPDV [ % | Vrijed, PDV-om
1 8606104132016 DAN 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 0.41 6.300
2 9770350437009 POBIEDA 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 0.41 6.300
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 0.41 6.300
4 9770353835000 MONITOR 1644 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
5 9770353835000 MONITOR 1645 1.50 1 1.4019 0.00 140 7 0.10 1.500
6 13312 DZEP SA TAJNAMA-gratiS CDIP_Objeda 0.00 1 _ 0.0000 0.00 0.00 7 0.00 0.000
| Ukupno : 21.90—|
1. Bruto vrijednost 21.90
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadlezan je Privredni Sud u Podgorici. 4, Osnovica za PDV 7% 20.47
] : ) s
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Cme Gore Podgorica. , /- _ g E;:o;'lc:’ A PRy Ok 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. ’_/' ,\ ! A ’ * 0.00
) Mgy DA ,‘ . 7. PDV 7% 1.43
Sifra operatera : dw833jf456 JUCY }, ﬁ;\ ‘\é k {k,x !
Vrijeme potpisa : 2022-05-05T15:35:17+02:00 \¥ 8. ZA UPLATU: 21.90_|
. .r\-. I
a3 Il \en DAl
I\ T 1N ¢
L/{, WU ULU.LLU k

Softver: "Smart Tech” -

Podgarica, www.smart-tech.co.me Datum Stampe: 06.05.2022 08:07:29, strana : 1



Posta

Crne Gore

Ulica Slobode broj 1. 81000 Podgorica
Tel: 020403933 Fax: 02403937
CKB. 510-109-04

Datum fakture:

Podgorica

Sifra kupea:
Kupac:

2727

30.04.2022

Str. 172

MINISTARSTVO EKONOMSKOG

Prva banka CG, 535-5360-0+ Crna Gora RAZVOJA
ok € 2357330008 NISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA | TURIZMA —
Email: info@postacg.me PODGORICA Adresa: Rimski Trg 46
WWw.postacg.me Primijeno: A1 292 , :
Org. jued Jod. Kas. mnak | Redf broj 7 Prilog Vrij_edmﬂﬂ-‘: Pmigmwa ﬂ
PIB: 02867940 e
PDV: 30/31-11056-3 p5 5] Dy / ,/
O/é," by OZ; A — f/ff L pip 11068715
) PDV:
FAKTURA BR. 8115/2022
1 2 3 4 5 4] Y b 9 10 11 IrESh
Broj | Cijena bez | Dopunska | Dopunska | gy POV | Cijenasa | 1ZNOS €
LB, VRSTA USLUGE cijena | bez | cijena 2 bee Rabat PDV
usluga PDV-a PDV-a PDV-u Yo Vo PDV-om | (EURO)
Registrovana pismonosn
| preporucena podiljka UPS 1241 0,7000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.70 ROR,T70
do 20%1.2
Legistrovana pismenosna o
2 prcplurm'.‘l:rm nosilika UPS 9x 0,9000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,90 8E.20
21-50*1,2
Registrovana pismonosna EE I
3 preporucena posilika UPS 7 1,0000 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 7,00
S-100*1.2
Registrovana pismonosna |
4 preporucena posilika UPS 9 1,3000 0,0000 0,0000 0,00 0.00 0.00 0,00 1,30 11,70
101-250 *1.2 ]
Registrovana pismonosna
5 preporucena posilika UPS 3 1.5000 0,0000 0.0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1,50 4,50
251-500 %12
Registrovana pismonosng
6 | preporuéena postljka UPS 2 1.7000 0.0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 (.00 1.70 3.40
S01-1000 *1.2 0
Preporuéena poﬁ-i_l:iia i
7 povratmicom UPS do 20 99 1,0500 0.0000 0,0000 0,00 0,00 0.00 0,00 1,05 103,95
*]1.2
Preparufens }1?\’?{!4;--._;:: T T - B D T i
] povratnicom UPS 21-50 12 1.2500 (0000 0,0000 0.00 (00 (0,00 0,00 1,25 15.00
T h.: L s v
Preporucena podiijka sa
Y | povratnicom UPS 31-100 2 1,3500 0.0000 00000 0.00 0.00 0.00 0,00 1.35 270
B2
Preporucena posiliks sa
10 | povratnicom UPS 101-250 1 1,6500 0,0000 0,0000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.65 1,65
*1.2
| ) Registrovano preporuceno -
11| pismo MPS do 20 Zona 2 1 24000 00006 0.0000 0.00 0.00 03,00 0,00 240 240
| *1.2
. I{:giau;unu preporuceno I B o
12 [ pismo MPS do 20 Zona | 21 24000 00000 2.0000 0.00 .00 0,00 0,00 240 5240
*1.2 | B |
Registrovano preporaceno | | | | a
13 | pismo MPS 21-50 Zona | | 3.1000 0.0000 0,2000 0,00 0,00 000 (.00 310 3,30
i |12 A -




Str. 2/2

r Preporuena posiljka sa
14 | povratnicom MPS do 20 8 3,6000 00000 0,8000 0,00 0,00 0,00
fonal *1,2

0.00

3.60

20,60

Preporucena posiljka sa
15 | povratnicom MPS 21-50 6 4,3000 0,0000 1,4000 0,00 0,00 0,00
Zonal *1.2

0,00

4,30

27,20

Preporuéena posiljka sa
16 | povratnicom MPS 21-50 1 4,3000 0,0000 10,3000 0,00 0,00 0,00
Zona2*12

0,00

4,60

Preporucena podilika sa
17 | povratnicom MPS 51-100 1 4.8000 0,0000 0.4000 0,00 0,00 0,00
Zona 1 *1.2

0,00

180

L
[}

Preporucena posiljka sa
18 povratnicom MPS 51-100 | 4,8000 0,0000 0.7500 0,00 0,00 0,00
Zona2 *1.2

0,00

4,80

n
h
h

Preporucena posilika sa
19 | povratnicom MPS 101-250 1 5,4000 0,0000 0,7000 0,00 0,00 0,00
Zonal *1.2

0,00

540

06,10

Preporucena podiljka sa
20 | povratnicom MPS 251-500 1 7.3000 0,000 2.0000 0.60 U0 000
Zona | *1,2

000

7.30

950

Napomena: Ugovor br.00020-9684 od 19.06.2020g0d

Rok plac¢anja: osam dana

*1 Usiuga oslobodena od fiskalizacije (Clan 5, stav 4 1 5. Zakon o fiskalizaciji u prometu proizvoda i usluga).

*2 Porez na dodatnu vrijednost nije obracunat (¢lan 26, stav 1. tacka 1. Zakon o PDV).

Lventualne reklamacije 1zvrsit bez odlaganja, a najkasnije u roku od 8 dana od prijema faktre - TEL 020/403-933,

Placanje 1zvrsiti u roku od 8 dana - u roku predvidenim ugovorom. Za neblagovremeno placanje obracunavamao zateznu kamatu,
Za sva pitanja Koja nijesu regulisana ovom fakturom, ugovorom ili drugim dokumentom vezanim za ovu fakturne primjenjivace se odredbe Zakonaz o

obligacionim odnosima.

Faktura je validna bez peéata i potpisa.

Meduzbir: 1.252,45
RabatPopust: 0,00
Oslob.plac.PDV-a: 1.252,45
Osnovica za PDV: 0,00
lenos PDV-a: (L,00
Oslob.od fiskalizacije: 1.252,45_
Fiskalizovano: 0,00
ZA UPLATU €: 125243 |
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S PRESS + d.o.o.
TUZI BB, PODGORICA

88 PODGORICA
SHERESS4 PIB: 02983486
PDV broj : 30/31-13390-3

EKONOMSKOG RAZVOUA T TORIZIR
MINISTARSTVO i

Crna (Gara

IKOF: 067D15F21824C27BBF7F645E27C238FB
JIKR: 7d156¢43-47a0-47c8-be5a-f3c813cf3e5b
InvNum: nc614gb206/37797/2022/ro635xw318

Telefon/Fax : 020 875 771, 069 178 800
Tekudi racuni: 535-14067-73, 565-2339-54

(s 1V ad.

Kupac: 36, Objekat: 1

PETTY

Miesto fzcevanga: Podgorica rerienc: oblO6 I E‘nistarstvo ekonomskog razvoja
Datum fakture: 31.05.2022| Org jed. [Jed kas mdk | Rednijoro | Priog L “PREREE CETINJSKI PUT [, iy J—
Datum valute: 31.05.2022 O /é i C{ o ,2 2|- (({' | PODGORICA LH
\ 9777 4 1
Otpremnica broj: 19228, 31.05.2022 / { L 482-296 :
Vrsta fakture: Redovna PIB: 02010780 PDV broj:
Trasa: 1 PODGORICA 1 OBJEKAT : MIN.EKONOM. -K- 0609 O.A.
| i et < B R = P i E = R R R R
Faktura broj : 19228 e Y,
za period: 21.05.2022 do 31.05.2022
Rb ARTIKAL MP i Cijena | Rabat Osn. PDV Vrij. sa
r ij PDV | % a PDV PDV-
Bar kod Naziv Broj cena bez PD ° z % | Vrijed. om
1 8606104132016 _DAN 0.70_ _ 10 0.6542 0.00 6.54 7_ 046 _7.0_00
2 9770350437009 POBIJEDA 0.70 9 0.6542 0.00 589 7 0.41 6.300
3 9771450618008  VIJESTI 0.70 10 0.6542 0.00 6.54 7 0.46 7.000
4 9770353835000 MONITOR 1_649 1_.50 1 1.4019 _O.QD - 1.4[_} 7_ 0.10_ 1.500
| Ukupno : 21.80
1. Bruto vrijednost 21.80
Svi iznosi su u eurima. 2. Rabat 0.00
Rok za reklamaciju je 3 dana. 3. Osnovica za PDV 21% 0.00
U slucaju spora nadleZan je Privredni Sud u Podgorici. 4. Osnovica za PDV 7% 20.37
i o,
SWIFT: PRVAMEPG, Prva Banka Crne Gore Podgorica. , Z' S;’;";'f; 22 PDV 0% 0.00
IBAN: ME25535005010004535112. ) i s ' ° 0,00
T ARG, PRESS 402U o A | 7. POV 7% 1.43
Sifra operatera : dw833jf456 (Sl LLOA « ‘l]-‘\.',-.\"‘-f.'\'uf(,-\ A
Vrijeme potpisa : 2022-06-02T15:55:46+02:00 "/ /4 8. ZA UPLATU: 21.80
/ 'Z,\
1%
_h
\Y>
[ A N
MHUA, R o

Softver: "Smart Tech” - Podgorica, www.smart-tech.co.me

Datum Stampe: 03.06.2022 08:09:29, strana : 1
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mina. | Racun

Crna Gora
MSKOG RAZVOJAITURIZMA  Racun br. 179/2022
MINISTARSTVO EKONOMSIDS 2 v

Infomont
Bohinjska 1a

Podgorica 81000

Montenegro

PDV: 30/31-01748-2 PIB: 02346982
+38220610100

info@mina.news

Ziro racun NLB 530-10533-36

Ziro racun Hipotekarna Banka 520-19322-18

Klijent Datum: 24.05.2022

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Rimski trg 46 Placanje: 15 dana

81000 Podgorica, Crna Gora

PDV: PIB: 02010780 Valuta: 08.06.2022

. Stavka & Opis PDV % Ukupno bez PDV-a
Pretplata na kompletan servis informativne 165.00 21.00 34.65 165.00

agencije MINA za mjesec 05.2022

Ukupno bez PDV-a 165.00
PDV 21% (21%) 34.65
Ukupno sa PDV-om € 199.65

Faktura je vazeca bez pecata i potpisa.

Napomena
Po Ugovoru br. 016-426/21-8829/1

| . o

IR \ () ’34: (
Broj fiskalnog racuna: rf167t0299 / 179 / 2022 / ak0962s303 Datum i vrijeme: 24.05.2022 14:40
IKOF: 28D779439EABAY9A60983403464992C2 JIKR: 577caa24-7506-408f-adea-2d9cb0c44700



INRid

Mjesto isporuke:

AP Print d.o.o. i
Drustvo za proizvodniju i usluge, export import d.o.o. Rl
Lje3kopoljska ulica 61, 81000 Podgorica, Crna Gora

Crna Gora

0 EKONOMSKOG HAZ‘JOJA | TURIZMA

_ PODGORIC

Tel: +382 (0)20 261 014, Fax:+382 (0)20 260 920; | Primljeno:

!I/ 16 EU“

Mob: +382 (0)67 239 131, (0)67 419 371 { Org.jed._ oo Ko v | oci _! 210 ] Viodpos

3
PIB: 02416786, PDV: 30/31-03785-8 : @ 0 i
e-mail: apprint@t-com.me, web: www.apprint.me 6 ;2? i
'S

Ziro ra¢un: 510-5755-41 CKB

Kupac:

Rimski trg br.46

Ministarstvo ekonomskog razvoja

Datum fakture: 31.05.2022.q. Sifrakupca: 6262 PIB: 11068715 POV:
Rok placanja: 0dana Keadk Kontakt osoba: Davor Vucinovic
Datum valute: 31.05.2022. Datumizrade posla: ~ 26.05.202213:19 Operator: nw495fp140
JIKR: 90069de6-b02d-44f2-bd2e-7f1a783¢b639 Interni broj ratuna: 423/2022
IKOF: 28FSD3A7AD6298D2DDB346F98D790977 P
TRCode: jc152ft582 \
Racun / Otpremnica broj: tu345¢j141/421 !2022!]}}1 52ft582
-
Poz. Naziv M Kolicina Cijena _Iznos bez PDV Raba\t[%)PDV{%]‘ PDV iznos Iznos sa PDV
1) Kartice za vodice (RN:1238/1) kom 20 2 40,00 0 210 8,40 48,40
Kartice za vodice 100x70 tvrda plastika + 300 gr

2) A4, 4/0, fabriano njihov 250kom (RN: 1239/1) kom 250 0,48 120,00 0 21,0 25,20 145,20
Napomene; Ukupna vrijednost bez PDV-a (sa rabatom) 160,00
Prilikom placanja pozovite se na broj fakture: 421/2022 Rabat: 0,00
Za nepostovanje rokova placanja zaratunavamo zateznu kamatu. T — 160,00
U slucaju spora nadlezan je Privredni sud u Podgorici. PDV po stopi 21% 33,60

Za placanje (EUR): 193,60

Odgovorno lice za izvodenje radova: Peda Lazarevic YN .

Robu primio: Robu izdao: Direktor:

Peda Lazarevic @}



